
 

 

Uchwała nr III/42/2025 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 sierpnia 2025 r.  
 

w sprawie: powołania członków Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 w związku z § 47 ust. 1 i ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek na Przewodniczącego Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN, powołuje się 

Związkową Komisję Odwoławczą Wielkopolskiego w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Adamczewski; 

2) Michał Adamiak; 

3) Aleksander Blumski; 

4) Szymon Chudy; 

5) Szymon Gulczyński; 

6) Karol Jaroni; 

7) Karolina Antczak;  

8) Piotr Jakubczyk; 

9) Jacek Sokołowski; 

10) Zuzanna Szeląg – Bazylewicz;  

11) Mateusz Witkowski;  

12) Konrad Cichos;  

13) Bartłomiej Gawrecki; 

14) Adam Rodecki. 

2. Uchwala się regulamin Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego ZPN w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związkowej Komisji Odwoławczej Wielkopolskiego 

ZPN.   

 

 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  


